Директору ООО ЧОП «СЕРЖ»  Вишняковой Е.В.

                                                                                 Заказчик
                                                                                    (полное фирменное наименование - для юридических лиц, Ф.И.О. – для ИП, ИНН / КПП)

                                                                                 В лице
                                                                                                                                                  (должность, Ф.И.О.)
                                                                                                                      «______» _______________________________________ 20__ г.

Прошу Вас принять объект на техническое обслуживание с «____» __________________ 20__г.

Систему
                                                                                        (автоматического оповещение о пожаре, видеонаблюдения, контроля доступа и т.п.)

На объекте
                                                                                                                                            (назначение и наименование)
расположенном по адресу
                                                                                                                                                    (почтовый индекс, город, адрес, телефон)

На правах:  ​ ​ собственность                      аренда

​           (наименование Арендодателя)

 (ИНН, КПП юридического-, ПБОЮЛ или физического лица)

Банковские реквизиты
​                                                                                     (наименование банка, расчетный счет, корреспондентский счет, БИК)

Адрес для доставки корреспонденции
                                                                                                                      (юридический адрес)

Адрес для доставки актов и счетов

Способы доставки: ​ ЭДО (электронный документооборот)​

(выбрать)​ ​

​                                        на электронную почту ​                                 самовывоз

Лицо, ответственное за оплату счетов

                                                             (Ф.И.О.)​            (электронная почта)​     (телефон)

Электронный адрес

​                                                                                       (дополнительные адреса)

Проектная документация выполнена

                                            (наименование проектной организации,

номер и дата выпуска проекта**)
** Наличие проекта обязательно!

смонтированных
                                                                                                                           (наименование монтажной организации,

номер и дата акта приемки в эксплуатацию)

налаженных
                                                         (наименование наладочной организации,

дата наладки)

Ответственными за эксплуатацию системы приказом по предприятию назначены:
№ должность Ф.И.О. полностью Мобильный телефон Образец подписи

1.

2.

3.

Заказчик:​ /​ ​ «       »​​                         20__ г.​
                    М.П.​

Приложение к заявлению:
1.​  Копия проекта (Наличие проекта обязательно!)